ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2019 года                                                                                 № 77/389
	О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий Киришского муниципального района Ленинградской области

В связи с досрочным освобождением от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 517, 525, 531, 534, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 545 с правом решающего голоса, руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить из резерва составов участковых комиссий:

1.1 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 517 с правом решающего голоса Ханину Елену Сергеевну, 09.06.1986 года рождения, тьютора МАУ ДО «МУК», предложенную в состав УИК Киришским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.2 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 531 с правом решающего голоса Харитонову Алену Викторовну, 27.12.1982 года рождения, заместителя главы Администрация МО Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, предложенную в состав УИК Киришским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.3 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 540 с правом решающего голоса Зернову Светлану Константиновну, 24.01.1969 года рождения, специалиста Администрация МО Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, предложенную в состав УИК Киришским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.4 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 545 с правом решающего голоса Полевую Анну Викторовну, 19.10.1982 года рождения, воспитателя МДОУ «Детский сад № 25», предложенную в состав УИК Киришским местным отделением КПРФ;
1.5 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 540 с правом решающего голоса Борзенкову Елену Николаевну, 20.12.1983 года рождения, уборщика служебных помещений МДОУ «Детский сад № 15», предложенную в состав УИК Киришским местным отделением КПРФ;
1.6 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 542 с правом решающего голоса Мещерякова Андрея Борисовича, 7.05.1969 года рождения, охранника ООО «Глобол-трейд», предложенную в состав УИК Киришским местным отделением КПРФ;
1.7 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 525 с правом решающего голоса Белякову Юлию Викторовну, 22.06.1976 года рождения, делопроизводителя МКУ "ЦАХО" Киришского муниципального района, предложенную в состав УИК собранием избирателей по месту работы;
1.8 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 525 с правом решающего голоса Денисяк Илью Александровича, 22.05.1990 года рождения, специалиста отдела муниципальных закупок администрации Киришского муниципального района Ленинградской области, предложенного в состав УИК собранием избирателей по месту работы;

1.9 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 525 с правом решающего голоса Панянкину Арину Вячеславовну, 14.06.1988 года рождения, специалиста по кадрам МКУ "ЦАХО" Киришского муниципального района, предложенную в состав УИК собранием избирателей по месту работы;

1.10 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 525 с правом решающего голоса Фомину Светлану Николаевну, 27.08.1969 года рождения, начальника административно-хозяйственного отдела МКУ «УЗНТ», предложенную в состав УИК собранием избирателей по месту работы;
1.11 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 525 с правом решающего голоса Способину Татьяну Игнатьевну, 14.10.1966 года рождения, главного бухгалтера МКУ «УЗНТ», предложенную в состав УИК собранием избирателей по месту работы;
1.12 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 525 с правом решающего голоса Никонову Анну Михайловну, 10.03.1978 года рождения, главного технолога МП «УВКХ», предложенную                    в состав УИК собранием избирателей по месту работы;
1.13 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 534 с правом решающего голоса Фимину Светлану Александровну 03.04.1981 года рождения, заместителя заведующего                        по воспитательной работе и обеспечению безопасности МДОУ "Детский сад №27" г.Кириши, предложенную в состав УИК собранием избирателей                     по месту работы;
1.14. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 538 с правом решающего голоса Куник Романа Романовича, 29.11.1971 года рождения, оператора котельной, цеха №32 ООО "КИНЕФ", предложенного в состав УИК собранием граждан по месту жительства;
1.15 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 538 с правом решающего голоса Павлюк Марину Николаевну, 22.05.1980 года рождения, экономиста администрации МО Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, предложенную в состав УИК собранием избирателей по месту работы;
1.16 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 539 с правом решающего голоса Соловьеву Анну Анатольевну, 15.03.1982 года рождения, ведущего специалиста ГБУ ЛО «МФЦ», предложенную в состав УИК собранием граждан по месту жительства;

1.17 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 539 с правом решающего голоса Масальскую Анастасию Васильевну, 08.07.1987 года рождения, домохозяйку, предложенную в состав УИК собранием граждан по месту жительства;

1.18 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 540 с правом решающего голоса Соцкову Раису Евгеньевну, 19.04.1953 года рождения, уборщика АО НПП Биотехпрогресс, предложенную в состав УИК собранием граждан по месту жительства;

1.19 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 540 с правом решающего голоса Башмакову Евгению Анатольевну. 18.06.1989 года рождения, специалиста администрации МО Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района, предложенную в состав УИК собранием избирателей по месту работы;
1.20 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 541 с правом решающего голоса Базгарёву Любовь Алексеевну. 06.04.1969 года рождения, охрана ООО «Киришский ДСК», предложенную в состав УИК собранием граждан по месту жительства;

1.21 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 542 с правом решающего голоса Ларину Светлану Юрьевну. 20.07.1965 года рождения, специалиста администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района, предложенную в состав УИК собранием избирателей по месту работы;
1.22 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 543 с правом решающего голоса Прохорову Татьяну Сергеевну, 10.09.1984 года рождения, специалиста администрации муниципального образования Глажевское сельское поселение Киришского муниципального района, предложенную в состав УИК собранием избирателей по месту работы;
1.23 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 543 с правом решающего голоса Сенникову Ксению Александровну, 13.09.1985 года рождения, специалиста по кадрам ЛОГРУ «Геронтологический центр Ленинградской области», предложенную в состав УИК собранием избирателей по месту работы;
1.24. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 543 с правом решающего голоса Педан Наталью Геннадьевну 02.05.1965 года рождения, управляющего предприятием питания ООО «Кволити-Сервис Регион», предложенную в состав УИК собранием избирателей по месту работы;
1.25 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 543 с правом решающего голоса Сметанину Ирину Геннадьевну, 20.10.1979 года рождения, мастера МП «Глажевское ЖХ», предложенную в состав УИК собранием избирателей по месту работы;
1.26 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 545 с правом решающего голоса Илларионову Татьяну Валерьевну, 05.11.1984 года рождения, бухгалтера ЗАО "Березовское" МО Кусинское сельское поселение, предложенную в состав УИК собранием избирателей по месту работы;
1.27 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 545 с правом решающего голоса Алексееву Татьяну Николаевну, 09.03.1982 года рождения, заведующего производством в ИП Рендакова М.Н., предложенную в состав УИК собранием избирателей по месту работы;
1.28 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 545 с правом решающего голоса Сальникову Ирину Николаевну, 14.03.1976 года рождения, начальника отделения связи Кусино ФГУП «Почта России», предложенную в состав УИК собранием граждан по месту жительства;

1.29 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 545 с правом решающего голоса Черкашину Татьяну Михайловну, 23.03.1973 года рождения, главного бухгалтера администрации муниципального образования Глажевское сельское поселение Киришского муниципального района, предложенную в состав УИК собранием избирателей по месту работы;
2. Копию настоящего постановления направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 517, 525, 531, 534, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 545 Киришское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Киришское районное отделение КПРФ.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района в сети Интернет - 010.iklenobl.ru.

Председатель ТИК

Киришского муниципального района
                                        Л.М. Богданова

Секретарь ТИК

Киришского муниципального района                                                  Н.Б. Черепенина